Sermaye Artırımı 63.000.000 TL nominal

Mevcut Pay Satışı 27.000.000 TL nominal

Ek Satış Yoktur.

Halka Açıklık Oranı %24,79

Halka Arz Satış Fiyatı 14,50 TL

Halka Arz Büyüklüğü 1.305.000.000 TL

Kaynak: İzahname, KAP

Kaynak: İzahname, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Sermaye artışı yolu ile elde
edilecek net gelirin %25 ’ini Yatırımlarda, %5’ini Girişim Sermayesi Yatırımında, %30’unu Finansal
Borçların Ödenmesinde ve %40’ını İşletme Sermayesi ihtiyacının Karşılanmasında kullanmayı
planlamaktadır.

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, Akpaş Çay İnşaat Nakliye Sanayi ve Ticaret Anonim şirketi unvanı adı altında çay satış ve
pazarlama faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 100.000 TL sermaye ile kurulmuştur. 2005 yılında Şirket
sermayesinin %100’ünü temsil eden payların tek pay sahibi İbrahim Akkuş’un ortakları arasında yer
aldığı ve 2021 yılında Şirket’e devrolan Ak Tarım kurulmuştur. 2006 yılında Ak Tarım ilk etapta kuru çay

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı (%)

Pay
Grubu

Pay Tutarı (TL)
Pay Oranı

(%)

İbrahim Akkuş
A 120.000.000 40,0 A 120.000.000 33,06

B 180.000.000 60,0 B 153.000.000 42,15

Halka Açık Kısım B - - - 90.000.000 24,79

Toplam  300.000.000 100,0 - 363.000.000 100,00

 Efor Çay Sanayi Ticaret A.Ş.  26 Haziran 2024

alım satım faaliyetlerine başlamıştır. 2008 yılında Ak Tarım Rize’de tesis kiralayarak ilk kez yaş çay
işleme ve kuru çay paketleme faaliyetlerine başlamıştır. 2010 yılında Ak Tarım’ın mülkiyeti kendisine ait
olan ilk üretim ve paketleme tesisi Trabzon’un Of ilçesinde faaliyete başlamıştır. 2019 yılında Şirket
Akpaş Çay İnşaat Nakliye Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olan unvanının Efor Çay Sanayi Ticaret
Anonim Şirketi olarak değiştirmiştir. Şirket 2021 yılında Ak Tarım’ı devralmıştır. Yine aynı yıl Şirket, Efor
Gübre Madencilik ile kömür ve kimyevi gübre alım satım faaliyetlerine başlamıştır.